様式第1号(第5条関係)

田村市住宅環境整備子ども応援事業補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

田村市長　様

〒
住　　　　所
　　　　　 　氏　　　　名　　　　　　　　　　　印
電話番号

　田村市住宅環境整備子ども応援事業補助金交付要綱第5条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　補助の種類　　　　空き家改修補助金　・　実家改修補助金

2　住宅改修費用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（※下記のCの額）

4　補助の種類及び補助金申請額の内訳
	15歳までの子ども
対象人数（A）
	１人あたりの補助額（B）
	補助合計額（C：A×B）

	　人
	　100,000円
	円

関係書類
(1) 誓約書(様式第2号)
(2) 世帯全員の住民票の写し
　(3)　市税完納証明書（様式第3号）
　(4)　見積書の写し
　(5)　住宅の位置図、配置図及び平面図
（6） 空き家の賃貸契約書の写し(空き家改修補助金申請のみ)
（7） その他市長が必要と認める書類
様式第2号(第5条関係)

誓約書

平成　　年　　月　　日

田村市長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　印

　田村市住宅環境整備子ども応援事業を実施するにあたり、以下のとおり相違ないことを誓約します。

1 当該補助事業により改修した住宅を本補助金の交付の決定を受けた日から5年以内に取り壊し、若しくは売却し、又は当該住宅から転居しません。

2　私は、当該住宅の所有者と三親等以内の関係ではありません。

3　私は、当該住宅の改修後速やかに住民票を田村市内又は実家に異動します。

4　私は、暴力団及びその関係者ではありません。

5　以上の事項に違反があったとき又は申請に事実と相違することがあったときは、田村市から交付された補助金を直ちに返還します。

第3号様式（第5条関係）

市　税　完　納　証　明　申　請　書

平成　　年　　月　　日
　田村市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　田村市住宅環境整備子ども応援事業補助金交付のため、納付すべき税目の納期到来分について納税されていることを証明願います。

	証 明 番 号
	第　　　　　　　号　（　　　　年　　月　　日現在）

　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田村市長

[bookmark: _GoBack]

様式第4号(第6条関係)

田村市住宅環境整備子ども応援事業補助金交付決定通知書

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

田村市長　　　　　　　　　　㊞

　田村市住宅環境整備子ども応援事業補助金交付要綱第６条により、申請のあった田村市住宅環境整備子ども応援事業補助金について、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第5号(第7条関係)

田村市住宅環境整備子ども応援事業補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日

田村市長　様

〒
住所
氏名
電話番号

　平成　　年　　月　　日付け、　　　　第　　　　号で交付決定通知のあった田村市住宅環境整備子ども応援事業が完了したので、田村市住宅環境整備子ども応援事業補助金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて報告します。

1　居住を開始した日　　　　　平成　　年　　月　　日

2　住居の場所　　　　　田村市

3　事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※　添付書類
(1)　世帯全員の住民票の写し
(2)　工事契約にかかる請求書又は領収書の写し
(3)　工事中及び完成後の写真
(4)　その他市長が必要と認める書類

様式第6号(第8条関係)

田村市住宅環境整備子ども応援事業補助金交付請求書

平成　　年　　月　　日

　田村市長　様

請求者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付け、　　　　　第　　　　　号で交付決定通知のありました田村市住宅環境整備子ども応援事業補助金について、下記金額を交付されたく請求します。

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

なお、上記については下記口座に振り込んで下さい。
	金融機関名
	銀行・信用組合
農協・信用金庫
	支店
支所

	預金種別
	　　　　　　普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）
口座名義

※　口座名義人は申請者(請求者)と同一であること。